
2025 年 4月 1日 

各位 

 

「〈やまぎん〉いきいきサークル」サービス終了のお知らせ 

 

 株式会社山形銀行（頭取 佐藤 英司）は、2026年6月30日（火）をもちまして、「〈やまぎん〉

いきいきサークル」のサービスを終了させていただきます。 

  「〈やまぎん〉いきいきサークル」は、1987 年にサービスを開始し、当行にて年金をお受取いただいて 

いるお客さまならびに、年金受け取り予約サービスにお申し込みをいただいているお客さまへ、特約店での

ご優待特典を提供させていただいておりましたが、近年のスマートフォンの普及や SNS 等の情報取得 

手段の多様化等により、当該サービスの目的に見合ったサービスをご提供することが難しくなってきたこと 

から、サービスを終了させていただくこととなりました。 

これまでのご利用に深く感謝申しあげますとともに、今後もお客さまにご満足いただける商品・サービスの

提供に努めてまいりますので、今後とも当行をご愛顧いただきますようお願い申しあげます。 

 

記 

 

１． サービス終了日 

2026 年 6月 30日（火） 

     ※ サービス終了までの期間は、引き続き特約店にてご優待特典がご利用いただけます。 

 

２． ご留意事項 

サービス終了に伴い、当行へ新たに年金お受取のご指定をいただくお客さま、年金受け取り予約 

サービス新規お申し込みのお客さまへのメンバーズカードの発行・再発行は停止させていただきます。 

 

以上 

 

【本件に関するお問い合わせ先】 

〈やまぎん〉テレフォンセンター 

０１２０－１７０－５８５ 

受付時間：平日 9:00～17:00 

（土日祝日・年末年始を除きます） 

※ 音声ガイダンスに沿って「２」→「３」をご入力ください。 

発信者番号を通知しておかけください。 


